

Telefon: 02783/8651 Telefax: 02783/8651/30 www.traismauer.at

Traismauer, am 11.11.2022

## **Einladung**

zu der am Mittwoch, den 16.11.2022 um 19.00 Uhr im Schloss Traismauer, Hauptplatz 1, stattfindenden öffentlichen

## Sitzung des Gemeinderates

## Tagesordnung:

- 1. Sitzungsprotokoll der öffentlichen Gemeinderatssitzung vom 29.09.2022
- 2. Beratung und Beschluss betreffend 1. Nachtragsvoranschlag 2022
- 3. Beratung und Beschluss betreffend Kreditangelegenheiten
- 4. Beratung und Beschluss betreffend die Gewährung eines Heizkostenzuschusses (Heizperiode 2022/2023)
- 5. Beratung und Beschluss betreffend Grundangelegenheiten
- 6. Beratung und Beschluss betreffend die Genehmigung von Teilungsplänen und die Übernahme von Teilflächen in das Öffentliche Gut bzw. die Ausscheidung von Teilflächen aus dem Öffentlichen Gut
- 7. Beratung und Beschluss betreffend die Abänderung des Bebauungsplans (Projekt 2632)
- 8. Beratung und Beschluss betreffend Tiefbauvorhaben
- 9. Beratung und Beschluss betreffend Dienstbarkeitsverträge
- 10. Beratung und Beschluss betreffend Vereinbarung Ruhewald Traismauer
- 11. Beratung und Beschluss betreffend Glasfaserausbau NÖGIG
- 12. Beratung und Beschluss betreffend Resolution "Linderung von Energiearmut auf lokaler Ebene"



DVR-Nr.: 0114227 UID-Nr.: ATU16220603

Bankverbindung: Raiffeisenbank Region St. Pölten

IBAN: AT93 3258 5000 0340 2609

**BIC: RLNWATWWOBG**